BỘ NGOẠI GIAO
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 07/2009/TB-LPQT
	Hà Nội, ngày 24 tháng 09 năm 2009

THÔNG BÁO
NGÀY ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ NHIỀU BÊN CÓ HIỆU LỰC ĐỐI VỚI VIỆT NAM

Thực hiện quy định của Điều 53, Luật ký kết, gia nhập và thực hiện điều ước quốc tế năm 2005, Bộ Ngoại giao (Vụ Luật pháp và Điều ước quốc tế) xin trân trọng thông báo.

Công ước của Liên hợp quốc về chống tham nhũng (“United Nations Convention against Corruption”) được Đại hội đồng Liên hợp quốc thông qua ngày 31 tháng 10 năm 2003 tại Niu-Oóc, Hoa Kỳ; được đại diện Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ký ngày 10 tháng 12 năm 2003, có hiệu lực đối với Việt Nam kể từ ngày 18 tháng 9 năm 2009.

	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ LUẬT PHÁP
VÀ ĐIỀU ƯỚC QUỐC TẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Minh Nguyệt